様式２

会 議 録
会議の名称 丹後小学校 第１回学校運営協議会

開催日時 令和６年４月３０日（火）

（開会）９時００分     （閉会）１０時００分

開催場所 丹後小学校 会議室

出席者氏名

（委員）

（校長も含めて記載）

鏡宏美委員 長本博明委員 山本信夫委員 大東照治委員

山口清孝校長 佐伯貴夫教頭

欠席者氏名

（委員）

吉田美奈子委員

傍聴者   ０名

議題 （１）委員長、副委員長の選出について

（２）学校運営の基本方針の承認について

（３）学校の活動計画について

協

議

等
要

旨

協議結果 意見の概要

（１）委員長 鏡 宏美

   副委員長 長本 博明

・会長の役割について確認。

・事務局については、学校職員と委

員で協力しながら進める。

・開催については、通知とＨＰ両方

で告知する。

（２）承認

   学校運営の基本方針について、

重点とする課題についての共

通理解を図ることができた。

・ＨＰや学校だよりで、家庭・地域

へ周知をしていく。

・年間の行事予定等について。

（３）児童の様子や学校の教育環境に

ついて交流し、ご意見をいただ

いた。

・授業参観を通して。

・次回協議会開催についての確認。

配付資料 ・学校経営グランドデザイン

・年間予定表

様式２

会 議 録
会議の名称 丹後小学校 第２回学校運営協議会

開催日時 令和６年９月２８日（土）

（開会）９時００分     （閉会）１０時３０分

開催場所 丹後小学校 会議室

出席者氏名

（委員）

（校長も含めて記載）

鏡宏美委員 長本博明委員 吉田美奈子委員 大東照治委員

山口清孝校長 佐伯貴夫教頭

欠席者氏名

（委員）

山本信夫委員

傍聴者   ０名

議題 （１）学校の教育活動について

（２）学校評価について

協

議

等

要
旨

協議結果 意見の概要

（１）児童の様子や学校の教育環境に

ついて交流し、ご意見をいただ

いた。

・授業参観を通して。

・地域等での児童の様子について。

（２）学校評価について

・今後の日程等についての確認。

・次回の予定について。

配付資料 ・秋季大運動会について

様式２

会 議 録
会議の名称 丹後小学校 第３回学校運営協議会

開催日時 令和７年１月１７日（金）

（開会）１３時００分     （閉会）１４時３０分

開催場所 丹後小学校 会議室

出席者氏名

（委員）

（校長も含めて記載）

鏡宏美委員 長本博明委員 吉田美奈子委員 大東照治委員

山本信夫委員 山口清孝校長 佐伯貴夫教頭

欠席者氏名

（委員）

傍聴者   ０名

議題 （１）学校の教育活動について

（２）学校評価について

協

議

等

要
旨

協議結果 意見の概要

（１）児童の様子や学校の教育環境に

ついて交流し、ご意見をいただ

いた。

・授業参観を通して。

・地域等での児童の様子について。

（２）学校評価について

・学校自己評価の結果について

・学校関係者評価について

・公表に向けた日程説明

配付資料 ・学校自己評価結果